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Konu  : Genç Girişimci Bağ-Kur prim desteğinin,

01.01.2026 tarihinden önce mükellefiyet
tesis edenler bakımından kaldırıldığı
yönündeki uygulamaya ilişkin bilgi ve varsa
dayanak genelgenin veya hukuki gerekçenin
bildirilmesi talebidir.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINA

   5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 81/1-k bendi uyarınca, 193 sayılı Gelir
Vergisi Kanunu’nun mükerrer 20. maddesi kapsamında genç girişimci kazanç istisnasından yararlanan, mükellefiyet
başlangıç tarihi itibarıyla 18-29 yaş arasında bulunan ve ilk defa 4/1-b kapsamında sigortalı sayılan gerçek kişilerin 1
yıl süreyle Bağ-Kur primlerinin Hazinece karşılanması öngörülmüştür.
   
   Anılan bent, 7566 sayılı Kanun ile 01.01.2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yürürlükten
kaldırılmıştır. Açık kanun hükmü gereği, bu düzenleme ileri etkili olup, 01.01.2026 tarihinden önce mükellefiyet tesis
eden ve genç girişimci desteğinden yararlanmaya başlayan kişiler bakımından, destek süresinin tamamlanmasına
engel teşkil etmemektedir.
  
   Buna rağmen çok sayıda genç girişimciye, 01.01.2026 tarihi itibarıyla prim desteğinin sona erdiği, kazanılmış
hak bulunmadığı yönünde sözlü bildirimler yapıldığı; bazı kişiler adına geriye dönük Bağ-Kur prim borcu çıkarıldığı
ya da teşvik başvurularının reddedildiği, bazı başvuruculara ise Aralık ayı içerisinde müracaat etmelerine karşın
ekranların kapatıldığı bildirilmekle başvurularının dahi alınmadığı tespit edilmiştir.
   
   Oysa; hukuki güvenlik ve belirlilik ilkeleri, kanunların geriye yürümemesi ve kazanılmış hakların korunması
ilkesi gereği, 01.01.2026 öncesinde mükellefiyet tesis ettiren ve genç girişimci istisna belgesi alan genç girişimcilerin,
1 yıllık prim desteğinden yararlanmaya devam etmesi gerekmektedir.
   
   Söz konusu uygulamanın, SGK tarafından SGM’lere gönderildiği ifade edilen bir genelge, genel yazı veya
talimata dayanıp dayanmadığı bilinmemekle yukarıda izah edilen nedenlerle;
   
   5510 sayılı Kanun’un mülga 81/1-k bendi kapsamında 01.01.2026 tarihinden önce mükellefiyet tesis eden
genç girişimciler yönünden Bağ-Kur prim desteğinin kaldırıldığına ilişkin SGK Başkanlığı’nca yayımlanmış bir
genelge, genel yazı, talimat veya iç düzenleme bulunup bulunmadığının, böyle bir düzenleme mevcut ise, dayanağıyla
birlikte yazılı olarak bildirilmesi ile her halükarda mevcut uygulamanın hangi hukuki gerekçeye dayandırıldığı
konusunda Baro Başkanlığımıza bilgi verilmesini rica ederiz.

Av. Sefa YILMAZ
İzmir Barosu Başkanı
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Hukuk İşleri
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Telefon No: Faks No: 
e-Posta: İnternet Adresi: www.izmirbarosu.org.tr
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